In August 2021, there are 2 major days that are routinely commemorated by Al Zahra Indonesia School, namely the

Commemoration of the Islamic New Year 1 Muharram 1443 Hijri / August 10, 2021, and August 17, 2021, the 76th

Anniversary of the Independence of the Republic of Indonesia. To celebrate the big day is constrained by the Covid

19 Pandemic, so the implementation cannot be done in schools. As a solution, activities are arranged, delivered and

must be carried out online.

ABSTRAK

Bulan Agustus 2021 terdapat 2 hari besar yang rutin diperingati oleh Sekolah Al Zahra Indonesia, yaitu Peringatan

Tahun Baru Islam 1 Muharram 1443 Hijriah/10 Agustus 2021, dan tanggal 17 Agustus 2021 merupakan Hari Ulang

Tahun ke-76 Kemerdekaan Republik Indonesia. Untuk merayakan hari besar terkendala oleh masa Pandemi Covid

19, sehingga pelaksanaannya tidak dapat disekolah. Sebagai solusinya, kegiatan disusun, disampaikan dan harus